
ZARZĄDZENIE NR 513/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.), § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

oraz § 14a Uchwały nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok  Wójt Gminy Godziesze Wielkie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty 48.188.310,56 zł do kwoty       

48.275.420,87 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące z kwoty 43.870.815,38 zł do kwoty 43.957.925,69 zł,  

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań             

zleconych gminie ustawami z kwoty 10.236.781,43 zł do kwoty 10.236.931,43 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok z kwoty 58.296.768,56 zł do kwoty        

58.383.878,87 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 44.697.212,84 zł, do kwoty 44.784.323,15 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych               

ustawami  z kwoty 10.236.781,43 zł do kwoty 10.236.931,43 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku Nr 10 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 179 180,26 16 252 490,57

Różne rozliczenia finansowe 279 412,26 352 722,57

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

211 592,63 284 902,94

852 Pomoc społeczna 1 098 191,43 1 111 841,43

Pozostała działalność 745 339,92 758 989,92

0830 Wpływy z usług 8 750,00 22 400,00

855 Rodzina 8 975 097,00 8 975 247,00

Karta Dużej Rodziny 300,00 450,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 450,00

48 188 310,56 48 275 420,87Razem:

85503 150,00

150,00

87 110,31

75814

85295 13 650,00

13 650,00

150,00

73 310,31

73 310,31

13 650,00

73 310,31

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 513/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 211 234,89 6 212 337,20

Pozostała działalność 160 624,63 161 726,94

4300 Zakup usług pozostałych 4 795,20 5 897,51

801 Oświata i wychowanie 17 862 882,00 17 881 410,00

Szkoły podstawowe 10 299 583,00 10 316 036,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 418 809,00 5 435 262,00

Przedszkola 3 877 660,00 3 879 335,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 372 396,00 1 374 071,00

Dowożenie uczniów do szkół 400 794,00 401 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 000,00 271 400,00

852 Pomoc społeczna 2 576 628,43 2 643 958,43

Pozostała działalność 1 010 711,92 1 078 041,92

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 640,00 183 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 785,88 12 945,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 003,07 2 149,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,47 301,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 6 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 812,00 50 983,50

4300 Zakup usług pozostałych 32 457,50 37 936,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

855 Rodzina 9 113 280,00 9 113 430,00

Karta Dużej Rodziny 600,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 750,00

58 296 768,56 58 383 878,87Razem:

150,00

87 110,31

150,00

85503 150,00

85295

80113

1 000,00

67 330,00

2 833,00

5 171,50

5 478,50

160,00

146,00

21,00

67 330,00

52 520,00

1 675,00

400,00

400,00

75095

80101

80104

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

1 102,31

1 102,31

16 453,00

16 453,00

1 675,00

1 102,31

18 528,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 513/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 944 097,00 8 944 247,00

Karta Dużej Rodziny 300,00 450,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 450,00

10 236 781,43 10 236 931,43

85503 150,00

150,00

Razem: 150,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po
zmianach

Rozdział Zmiana

150,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 513/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 790 800,00 790 800,00

Pozostała działalność 716 800,00 716 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 521,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 521,50 0,00

855 Rodzina 8 944 097,00 8 944 247,00

Karta Dużej Rodziny 300,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 450,00

10 236 781,43 10 236 931,43Razem: 150,00

150,00

85503 150,00

150,00

85295 0,00

2 521,50

-2 521,50

0,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 513/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 1



Plan po
zmianach

zmiana
24.05.2022

plan po
zmianach

Subwencja
2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

12 983 560,72 0,00 12 983 560,72 3 952 348,83 3 073 128,00 347 467,69 623 538,00 4 987 078,20 0,00

1. 010 01043
Budowa wodociągu doprowadzającego wodę z ujęcia
wody Kalisz-Lis do miejscowości Borek 

1 329 943,00 0,00 1 329 943,00 706 405,00 0,00 623 538,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

             
          1
243/010

8

6058 623 538,00 623 538,00 623 538,00

6059 356 405,00 356 405,00 356 405,00

6050 350 000,00 350 000,00 350 000,00  

2. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Stobno Siódme - Poprawa gospodarki wodnej na
terenie gminy

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0102

3. 010 01043 6050
Modernizacja i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody
(SUW) w Białej gmina Godziesze Wielkie

755 450,00 755 450,00 755 450,00  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0109

4. 010 01043 6050
Budowa trzeciej studni na istniejącym ujęciu wód
podziemnych w miejscowości Biała z wykonaniem
odwiertu na działce nr 129/1 obręb 0002 Biała

73 800,00 73 800,00 73 800,00 1044

5. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w Godzieszach
Wielkich, ul. Ks. A. Kordeckiego

90 000,00 90 000,00 90 000,00 1045

6. 010 01044 6050

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Saczyn w ramach zadania "Modernizacja i
przebudowa oczyszczalni ścieków w Saczynie gmina
Godziesze Wielkie"

2 925 791,00 2 925 791,00 20 000,00 2 905 791,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0112-W/
1181-S

7. 010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Saczyn 1 488 761,02 1 488 761,02 59 040,00 1 429 721,02
1107-R/
1182-S

8. 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Borku na ul.
Kaliskiej i ul. Miłej

19 680,00 19 680,00 19 680,00 1183

Zadania inwestycyjne

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2022 r. po zmianach

KOD
zadaniaNr Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

środki
pochodzące         
                             
                             

                   
z innych  źródeł

(RFIL;FOGR;RFR
D)

Środki z UEFundusz
sołecki

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

Pozyczki i
kredyty

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 513/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 1



9. 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolicy ( dz. nr
567 )

19 680,00 19 680,00 19 680,00 1184

10. 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji na terenie działki nr 287/1 w
miejscowości Wolica, Gmina Godziesze Wielkie

68 937,00 68 937,00 68 937,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0114/11
85

11. 010 01095 6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Wola
Droszewska - poprawa estetyki sołectwa i promowanie
dziedzictwa kulturowego

31 698,00 31 698,00 24 198,00 7 500,00

1095/
1096
odnowa
wsi

6 903 740,02 0,00 6 903 740,02 1 769 853,00 3 073 128,00 7 500,00 623 538,00 1 429 721,02 0,00

600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy
Godziesze Wielkie w tym:

5 746 305,95 0,00 5 746 305,95 2 004 495,83 184 452,94 0,00 3 557 357,18
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki - Skrzatki 211 590,00 -8 400,00 203 190,00 65 340,00 9 000,00 137 250,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6029

2. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w m. Borek, droga nr 675928P
oraz działka nr 339 (ul. Miła i ul. Wodna) wraz z wykonaniem
odwodnienia.

43 792,84 43 792,84 43 792,84
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6030

3. 600 60016 6050
Przebudwa drogi gminnej nr 675901P w miejscowości
Zadowice od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5312P -
Poprawa bezpieczeństwa.

5 215 000,00 5 215 000,00 1 794 892,82 0,00 3 420 107,18  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6021/60
91

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa
dz. Nr 139

18 000,00 18 000,00 18 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6032

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie
chodnika

11 093,40 11 093,40 11 093,40
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6089

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w zakresie chodnika
od posesji P. Rafała Gzila w kierunku m. Stobno Siódme

7 000,00 7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6034

7. 600 60016 6050 Przygotowanie i opracowanie projektu przebudowy drogi
gminnej nr 675900P w m. Józefów

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6035

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w m. Józefów od
posesji nr 52a  P. Cofalski Mateusz w zakresie pobocza

3 500,00 3 500,00 3 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6036

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - Nowa Kakawa - Kolonia
Kakawa na granicy gminy (asfalt)

11 688,54 11 688,54 11 688,54
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6037

10. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90, od
P. Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

61 700,00 8 400,00 70 100,00 51 700,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6010

11. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675947P w Stobnie
Siódmym - wykonanie asfaltu

15 418,57 15 418,57 15 418,57
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6038

12. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na
terenie wsi Zadowice

14 209,90 14 209,90 2 562,74 11 647,16
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6017

13. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na
terenie wsi Żydów

7 000,00 7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6013

14. 600 60016 6050 Rekonstrukcja chodnika w pasie drogi gminnej nr 675903P
w miejscowości Krzemionka

5 312,70 5 312,70 0,27 5 312,43
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6082

15. 600 60016 6050 Odtworzenie pasa drogi gminnej w miejscowości Żydów
działka nr 483/2

26 000,00 26 000,00 26 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6039

16. 600 60016 6050 Obustronne utwardzenie poboczy przy drodze gminnej nr
675904P Godziesze Małe - Kolonia Kakawa

90 000,00 90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6031

Dział   010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 2



17. 600 60014 6050 Odtworzenie chodnika w pasie drogi powiatowej nr
5312P w miejscowości Godziesze Małe, ul. Ostrowska

155 000,00 155 000,00 155 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6042

18. 600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

13 245,53 13 245,53 13 245,53
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6025

5 914 551,48 0,00 5 914 551,48 2 159 495,83 0,00 197 698,47 0,00 3 557 357,18 0,00

1. 754 75412 6050

Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w
tym o pomieszczenia garażowe - Zapewnienie gotowości
bojowej jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0003

2. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o
pomieszczenie garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa

23 052,02 23 052,02 8 000,00 15 052,02
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7541

3. 754 75412 6050
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

8 010,39 8 010,39 8 010,39
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7543

46 062,41 0,00 46 062,41 23 000,00 0,00 23 062,41 0,00 0,00

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na bazie
odnawialnych źródeł energii, w tym:        

97 306,81 0,00 97 306,81 0,00 97 306,81
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

Zakup i montaż 3 lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m.
Bałdoń (posesje nr: 4,10,12).

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9011

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m.
Biała (posesje nr od 55 do 59).

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9012

Zakup i montaż 5 lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii przy
drodze gminnej nr 675912P oraz przy drodze nr 5312P
(posesje od nr 48 do 52 w m. Godziesze Małe, ul

29 253,46 29 253,46 0,00 29 253,46
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9013

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m.
Końska Wieś. Droga gminna nr 599.

12 666,34 12 666,34 0,00 12 666,34
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9014

Zakup i montaż 2 lamp ledowych zasilanych z odnawialnych
źródeł energii na odcinku od P. M. Więcława do P. Biadali w
m. Rafałów.

5 387,01 5 387,01 0,00 5 387,01
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9015

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Saczyn (posesje nr od 106
do 128).

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9016

Zakup i montaż lamp solarnych, funkcjonujących na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stobno na podstawie
opracowanego projektu.

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9017

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Takomyśle (pomiędzy
posesjami nr od 12 i 13).

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9018

97 306,81 0,00 97 306,81 0,00 0,00 97 306,81

921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia
Kakawa - Rozwój usług kulturalnych wsi

21 900,00 21 900,00 21 900,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9211

21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 21 900,00

900 90002 6060
Zakup kontenerów na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Saczynie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9009

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

395 995,00 0,00 395 995,00 395 995,00 0,00 0,00Pozostałe wydatki majątkowe

Dział 600

Dział 754

Dział 900

Dział 921

Zakupy inwestycyjne

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 3



1. 600 60014 6300 363 495,00 0,00 363 495,00 363 495,00

1.

Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości
Wola Droszewska – w zakresie przebudowy istniejącego
chodnika i utwardzonego pobocza

42 553,00 42 553,00

2.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Skrzatki – w zakresie utwardzonego pobocza 92 190,00 92 190,00

3.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości
Zajączki Bankowe – w zakresie budowy chodnika 51 252,00 51 252,00

4.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4636P w miejscowości
Wolica – w zakresie utwardzonego pobocza 45 000,00 45 000,00

5.

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Godziesze Wielkie – w zakresie przebudowy istniejącego
chodnika

55 500,00 55 500,00

6.
Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości
Krzemionka– w zakresie utwardzonego pobocza 27 000,00 27 000,00

7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w miejscowości
Żydów– w zakresie utwardzonego pobocza 50 000,00 50 000,00

2. 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00
Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

13 599 555,72 0,00 13 599 555,72 4 568 343,83 3 073 128,00 347 467,69 623 538,00 4 987 078,20 0,00 xOgółem

Rezerwa

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na:  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 513/2022 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2022 rok po zmianach 

  w złotych 
L.p. Wyszczególnienie Plan 2022 

I. Dochody 284.902,94 

1) Dochody bieżące z Funduszu Pomocy 284.902,94 

 Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
§ 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. 

 
 

284.902,94 

II. Wydatki 284.902,94 

1) Wydatki bieżące z Funduszu Pomocy 284.902,94 
Lp. Dział Rozdział § Treść  
 750   Administracja publiczna 3.226,94 
  75095  Pozostała działalność – realizacja art. 4 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. w zakresie nadawania numerów PESEL obywatelom 
Ukrainy 

3.226,94 

   401
0 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.540,48 

   411
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 264,80 

   412
0 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,15 

   430
0 

Zakup usług pozostałych 1.397,51 

 801   Oświata i wychowanie 19.724,00 
  80101  Szkoły podstawowe – realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych  związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy 

16.453,00 

   479
0 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16.453,00 

  80104  Przedszkola – realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy 

 
2.871,00 

   479
0 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2.871,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół -  realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy 

400,00 

   421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

 852   Pomoc społeczna 248.952,00 
  85295  Pozostała działalność – zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży z Ukrainy 
 

14.300,00 
   430

0 
Zakup usług pozostałych 14.300,00 

  85295  Pozostała działalność  - bezpłatna pomoc psychologiczna 1.000,00 
   417

0 
Wynagrodzenia bezosobowe  833,00 

   411
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 1



   412
0 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 

   
85295 

 Pozostała działalność – świadczenia pieniężne na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z 

kosztami obsługi, świadczenie 300 zł + koszty obsługi  

 
233.652,00 

   281
0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

4.000,00 

   303
0 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  183.160,00 

   311
0 

Świadczenia społeczne 45.000,00 

   401
0 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.476,00 

   421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 

 855   Rodzina 13.000,00 
  85595  Pozostała działalność – Środki na realizację świadczeń 

rodzinnych dla obywateli Ukrainy 
13.000,00 

   311
0 

Świadczenia społeczne 12.610,00 

   401
0 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 390,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 513/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 maja 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

87.110,31 zł w sposób następujący: 

 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia zwiększa się dochody o kwotę 73.310,31 zł z tytułu wpływu 

środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w 

tym w kwocie 18.528,00 zł na  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w 

kwocie 1.102,31 zł na wydatki związane z nadaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy, w 

kwocie 52.680,00 zł na wypłatę świadczeń osobom fizycznym zapewniającym zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy oraz w kwocie 1.000,00 zł na bezpłatną pomoc psychologiczną 

dla obywateli Ukrainy, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększa się dochody o kwotę 13.650,00 zł w zakresie  

pozostałej działalności z tytułu wpływu środków z Powiatu Kaliskiego na pomoc dla uchodźców z 

Ukrainy, przebywających w budynku Wiejskiego Inkubatora Przedsiębiorczości Aktywności i 

Edukacji w Kakawie Kolonii na podstawie skierowania z Powiatu Kaliskiego, w związku z decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego, 

- w dziale 855 – Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 150,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.54.2022.7 z dnia 18 maja 2022 r. na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

2. W zakresie wydatków: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę 1.102,31 zł ze środków 

Funduszu Pomocy i przeznacza się na koszty obsługi nadania numerów PESEL obywatelom 

Ukrainy,  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie w zakresie przedszkoli i szkół podstawowych zwiększa się 

wydatki o kwotę 18.128,00 zł oraz w zakresie dowożenia uczniów do szkół o kwotę 400,00 zł ze 

środków z Funduszu Pomocy na realizację w miesiącu kwietniu 2022 r. dodatkowych zadań  

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy zgodnie z pismem Ministra Finansów na ST3.4752.3.2022.g z dnia 17 maja 

2022 r,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 1



- w dziale 852 – Pomoc społeczna w zakresie pozostałej działalności zwiększa się wydatki o kwotę 

67.330,00 zł, z tego 52.680,00 zł ze środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń osobom fizycznym za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

oraz w kwocie 1.000,00 zł na bezpłatną pomoc psychologiczną dla obywateli Ukrainy. Pozostała 

kwota 13.650,00 zł ze środków otrzymanych z Powiatu Kaliskiego przeznaczona na wydatki na 

rzecz osób z Ukrainy przebywających w budynku Wiejskiego Inkubatora Przedsiębiorczości 

Aktywności i Edukacji w Kakawie-Kolonii na podstawie skierowania z Powiatu Kaliskiego, w 

związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego, 

- w dziale 855 – Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 150,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.54.2022.7 z dnia 18 maja 2022 r. i przeznacza się na koszty obsługi 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Ponadto dokonano przeniesienia środków w zakresie wydatków majątkowych, celem prawidłowej 

realizacji zaplanowanych zadań inwestycyjnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBE0EDB-20AD-4770-B337-A088C8228FF8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



